
PER SCHMIDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 20582707

Hejrevej 11
4671 Strøby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2025

Per Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER SCHMIDT HOLDING ApS
Hejrevej 11
4671 Strøby
e-mailadresse: perschmidt51@gmail.com
CVR-nr.: 20582707
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 124.166 i overskud er utilfredsstillende, og en forringelse på kr. 643.691 i forhold til 2023/2024, der resulterede i et overskud på kr. 767.857.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-43.890	-67.962
Resultat af ordinær primær drift		-43.890	-67.962
Andre finansielle indtægter		670.974	876.579
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-468.598	-654
Ordinært resultat før skat		158.486	807.963
Skat af årets resultat		-34.320	-40.106
Årets resultat		124.166	767.857
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.600	122.000
Overført resultat		-2.434	645.857
I alt		124.166	767.857

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		201.810	234.981
Tilgodehavender i alt		201.810	234.981
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.064.556	8.032.291
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.064.556	8.032.291
Likvide beholdninger		455.341	420.374
Omsætningsaktiver i alt		8.721.707	8.687.646
AKTIVER I ALT		8.721.707	8.687.646

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.383.241	8.385.675
Forslag til udbytte		126.600	122.000
Egenkapital i alt		8.634.841	8.632.675
Skyldig selskabsskat		74.426	40.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.440	12.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.866	54.971
Gældsforpligtelser i alt		86.866	54.971
PASSIVER I ALT		8.721.707	8.687.646

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.385.675	122.000	8.632.675
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat		-2.434	126.600	124.166
Egenkapital, ultimo	125.000	8.383.241	126.600	8.634.841

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Schmidt, Hejrevej 11, 4671 Strøby.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0